
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ

16.08.2024 г. №80-ОД/7
Об утверждении состава сотрудников 
центра образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точкароста», созданного 
на базе МАОУ «Школа № 10 в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом МАОУ «Школа № 10» от 03.08.2020№ № 54-ОД/1 «О 
создании в 2020 году на базе на базе МАОУ «Школа № 10» центра образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста», для обеспечения функционирования центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе 
МАОУ» «Школа № 10» в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав сотрудников центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста», созданного на базе МАОУ «Школа № 10» на 2024/2025 учебный 
год (прилагается).
2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Ислентьева



УТВЕРЖДЕН
Приказом от 16.08.2024 г. 
№80-ОД/7
«Об утверждении состава 
сотрудников центра 
образования цифрового и 
гуманитарного профилей 
«Точка роста», созданного на 
базе
МАОУ «Школа № 10» в 2023- 
2024 учебном году

Состав сотрудников центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста», созданного на базе МАОУ «Школа № 10», 

в 2024-2025 учебном году

Номер 
строки

ФИО педагога Должность по штатному 
расписанию 

общеобразовательной 
организации

Должность в центре 
образования цифрового и 
гуманитарного профилей 

«Точка роста»
1 Дымов Сергей 

Николаевич
учитель учитель (по предметной 

области «Труд 
(технология)»), педагог 

дополнительного 
образования

2 Шабалина Юлия 
Васильевна

учитель учитель (по предметной 
области «Труд 

(технология)»), педагог 
дополнительного 

образования
3 Курочкина Алена 

Викторовна
учитель учитель (по предмету 

«Информатика»), 
педагог дополнительного 

образования
4 Карманов Андрей 

Александрович
учитель учитель (по предмету 

«Основы безопасности и 
защиты Родины»), 

педагог дополнительного 
образования

6 Алферов Владимир 
Александрович

педагог дополнительного 
образования

педагог дополнительного 
образования (по шахматам)

7 Киселева Ксения 
Олеговна

Педагог-органиатор педагог дополнительного 
образования

8 Большедворова 
Любовь

Александровна

Заместитель руководителя Педагог дополнительного 
образования

9 Буньков Дмитрий 
Анатольевич

учитель педагог-организатор


